
Er du vores nye webshop- og marketingskoordinator?

J.A.K. Workwear er en dynamisk og voksende virksomhed inden for arbejdstøjsbranchen med over
25 års erfaring. Vi er kendt for vores stærke kundeservice og skræddersyede løsninger, både
online og i vores fysiske butikker. Nu søger vi en struktureret og initiativrig webshop- og
marketingskoordinator, som kan løfte vores digitale tilstedeværelse – med særligt fokus på data,
performance og brugeroplevelse.
Dine primære opgaver bliver:

Vedligeholdelse og optimering af vores webshop ●

Ansvar for annoncering på Facebook/Instagram (Meta Ads) ●

Koordinering af kampagner og indhold i samarbejde med eksternt grafisk bureau●

Sparring og samarbejde med vores Google Ads-bureau●

Analyse og optimering baseret på data og brugeradfærd●

Udsendelse af nyhedsbreve og opdatering af indhold på hjemmeside og SoMe●

SEO-optimering og forbedring af brugeroplevelsen (UX)●

Tæt dialog med salgsteam omkring produktpræsentation og online behov●

Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med e-commerce, performance marketing og digitale værktøjer●

Forstår dig på dataanalyse og kan omsætte det til konkrete handlinger og optimeringer●

Har erfaring med annoncering i Meta Business Suite og evt. Mailchimp, Klaviyo eller lignende●

Kan samarbejde med både interne og eksterne interessenter og tage ejerskab over dine

projekter

●

Skriver fejlfrit og målrettet til web, nyhedsbreve og sociale medier●

Trives i en rolle med både ansvar, variation og mulighed for at gøre en mærkbar forskel●

Vi tilbyder:

En spændende mulighed for at få erfaring inden for e-handel og produktadministration ●

Mulighed for læring og personlig udvikling i et godt arbejdsmiljø med gode kollegaer ●

Sociale arrangementer og personalefordele ●

Løn efter kvalifikationer ●

Har du spørgsmål til stillingen, skal du være mere end velkommen til at kontakte vores COO,
Morten Helmuth Hansen på mail mht@jak.as eller telefon 76152930.
Vi ser frem til at byde en dedikeret produkt- og webshopassistent velkommen til vores team!
Samtaler vil blive afholdt løbende. 
Stillingen skal søges via linket nedenfor.
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